Технические параметры
S
Характеристика
– активное сопротивление изоляции: мин.10 MΩ x км
– диапазон исполнения до 25 пар
– испытание напряжением 1000В
– состав и цвета проводов согл. EU IEC 584-3
проводы изготовлены в соотв. с нормой IEC

Размер для G ≥ M по согласованию
Способ заказа
Пример заказа: Oболочка OGG–12–M20x1,5–G½–100
k
M
l
L o
L o
+b
D×g
G
*другие параметры по согласованию
Внимание!
При заказе оболочки для имеющегося датчика с глубиной погружения L,  Lo = L -20 для G ≥ M18 x 1,5
    Lo = L-16 для M12 x 1 < G < M18 x 1,5
    Lo = L-13 для G = M10 x 1
Oболочка OGG – – – –
Размер трубы D [мм]:  14  или другой
Размер резьбы M:  M20x1,5 или другой
Размер резьбы G: G¼ или другой
Длина оболочки Lo [мм]:  150 или другой
Технические параметры
153
S
Фланцевая защитная гильза   OTG
Материал*
Кислотоустойчивая сталь 1.4541
Размер*
d x g D
8 x 0,6
9 x 1
10 x 1,5
11 x 2
12 x 1,5
14 x 2
15 x 2
M12 x 1(1,5)
G¼
M14 x 1,5
M16 x 1,6
G ⅜
M18 x 1,5
M20 x 1,5
G ½
½ NPT
Другой размер фланца по согласованию
Пример заказа: Oболочка OTG–10x1,5–DN25PN40B1–G1/2–200
Внимание!
чтобы приспособить оболочку к имеющемуся датчику с длиной  L,  Lo =  L - 55
Способ заказа
d ∗
1
5
L
o
+
5
7
ø30
D ∗
фланец ∗
L